关于联储证券双季安心 1 号集合资产管理计划

管理人自有资金参与的公告

为了保障客户利益，我司拟于本集合计划下一开放期（2023 年 2 月 20 日至

2023 年 3 月 3 日）期间参与自有资金 2500 万元，具体份额以最终份额确认的数

据为准。管理人自有资金参与比例不超过本集合计划总份额的 16%，自有资金参

与本计划的持有期限不少于 6 个月，并与其他投资者持有的份额享有同等权益、

承担同等风险。

特此公告！

联储证券有限责任公司

2023 年 2 月 14 日

契约锁契约锁

		2023-02-14T15:58:19+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。